Pronos maligno justus orbis

Ex animo moderator odit.

6 Super scelestos retia depluet :

Ignes remisto sulphure flammeos

Ad impios eliminandos

Fulmineæ rapient procellæ.

7 Justosque justus justitiæ parens

Amore sancto amplectitur unicè,

Et fraudis ignaram ante vultus

Affiduè videt æquitatem.

6. *Remisto*] Pro, misto. Compositum pro simplici. Horat. de arte Peet. Sic veris falsa remiscet pro miscet. C,

P S A L . XII . C A R M . G E N . ix .

David a scilicorum calumniis pressus, opem Dei implorat, adducta promissione fidem suam confirmat, & salutem petit.

A Ffer opem, servator opem fer : pulsa recessit
Intemerata fides :

2 Nuda fides hominum fugit commercia : vana
Cum socio loquitur

Quisque suo, blandâ exercens mendacia linguâ,
Corde scelus meditans.

3 Ora Deus fraudum dulci medicata veneno
Conterat, & penitus

Grandiloquam ex ima linguam radice revellat,

4 Quique pudore carent,
Dicere nec metuunt ; Falsa ad perjuria linguas
Fortiter intrepidi

Affuescamus, & os age confirmemus ad omne
Flagitium : neque enim

Oris frena mei, linguæ repagula quenquam
Me nisi habere puto.

5 At Dominus planctus miserorum, & dura ferentum
Aure trahens gemitus,
Surgam, ait, atque inopem, tutâ ut respiret in arce,
Insidiisque procul,

6 Securum statuam. Hæc Dominus : quod ab ore fideli
Cunque fluit Domini
Auro purius est, auro quod fusile fecit
Septima flamma coquens :
Dum fæx in fumos exploratore camino
Crasfa abit & cineres.

7 Polliciti memor ergo malæ mala toxica linguae,
Sancte parens, inhibe :
Pestifera de gente hominum nos, optime custos,
Affere perpetuò.

8 Nam late impietas grassatur libera, passim
Omnia plena malis,
Quum penes injustos jus est, & iussa malorum
Sunt metuenda bonis.

4. *Repagula*] *Repagulum*, propriè in circo illud quasi obistaculum erat, quo demissio equi cursores ab excurrendi libertate prohibebantur, eodemque sublato ad cursum emittebantur. Accipitur etiam pro obice seu pessulo quo fores muniuntur. Utrumque Plautus in Cistel. conjunxit. *Ocludite aedes pessulis, repagulis.* Nonnullis etiam idem significat quod opereulum. C.

5. *Planctus*] propriè ejulatus cum pectoris percussione. C.

5. *Aure trahens*] Poetice pro exaudiens. C.

7. *Toxica*] *Toxicum* pro veneno accipitur, teste Plinio, dictum a taxo arbore venenata, vel quod τοξικόν, id est sagittis illineretur. Alii a τοξευω, id est, jaculor, deducunt, quod venenum in intimas corporis partes penetret. utuntur eo Plautus, Horatius, Propertius, & alii. vide Plin. lib. 16 cap. 10. C.

C A R M. G E N. X.